Табела. 9.8 Компетентност ментора
	Име и презиме
	Радмила Жеравица

	Звање
	Ванредни професор

	Ужа научна, уметничка односно стручна  област
	Патолошка физиологија

	Академска каријера
	Година 
	Институција 
	Ужа научна, уметничка односно стручна област 

	Избор у звање
	2021.
	Медицински факултет
	Патолошка физиологија

	Докторат
	2015.
	Медицински факултет
	Птолошка физиологија

	Специјализација
	2005.
	Медицински факултет
	Нуклеарна медицина

	Магистратура
	2007.
	Медицински факултет
	Нуклеарна медицина

	Диплома
	1999.
	Медицински факултет
	Општа  медицина

	Списак дисертација-докторских уметничких пројеката а у којима је наставнк ментор или је био ментор у претходних 10 година

	Р.Б.
	Наслов дисертације- докторског уметничког пројекта 
	Име кандидата
	*пријављена 
	** одбрањена

	1.
	ОДРЕЂИВАЊЕ СЕРУМСКЕ КОНЦЕНТРАЦИЈЕ УРОМОДУЛИНА У ПРОЦЕНИ ФУНКЦИОНОГ СТАТУСА БУБРЕГА КОД БОЛЕСНИКА СА ХРОНИЧНОМ БОЛЕСТИ БУБРЕГА НЕДИЈАБЕТЕСНЕ ЕТИОЛОГИЈЕ
	Марија Вукмировић Папуга
	2019.
	2023.

	*Година  у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  пријављена-пријављен (само за дисертације-докторске уметничке пројекте  које су у току), ** Година у којој је дисертација-докторски уметнички пројекат  одбрањена (само за дисертације-докторско уметничке пројекте  из ранијег периода)

	Категоризација публикације научних радова  из области датог студијског програма  према класификацији ресорног Министарства просвете, науке и технолошког развоја  а у складу са допунским захтевевима  стандарда за дато поље 

	Р.б.
	Публикација
	ISI
	M
	IF

	1.
	Vukmirović Papuga M, Bukumirić Z, Ilinčić B, Mijović R, Šašić Ostojić T, Žeravica R. Serum Uromodulin, a Potential Biomarker of Tubulointerstitial Damage, Correlates Well with Measured GFR and ERPF in Patients with Obstructive Nephropathy. Medicina (Kaunas). 2022 Nov 26;58(12):1729.
	87/168
	22
	2.6

	2.
	Miličić Stanić B, Ilinčić B, Žeravica R, Miličić Ivanovski D, Čabarkapa V, Mijović R. The Importance of Correlation between Aldosterone and Parathyroid Hormone in Patients with Primary Hyperparathyroidism. Int J Endocrinol. 2022 Nov 7;2022:3804899.
	108/145
	23
	2.8

	3.
	Jokić R, Antić J, Vorgučin I, Stajević M, Nikin Z, Žeravica R, et al. Video-assisted thoracoscopic surgery for primary hyperparathyroidism with ectopic parathyroid adenoma in thymus. Srp Arh Celok Lek. 2021 May 18;149(5-6):365-9.
	169/172
	23
	0.224

	4.
	Crnobrnja V, Ilinčić B, Stokić E, Basta Nikolić M, Slankamenac S, et al...Žeravica R. Association between ultrasonographically measured visceral fat tissue thickness and proinflammatory adipokines in obesity. Vojnosanit Pregl. 2020;77(11):1146–53.
	165/169

	23

	0.168

	5.
	Radulović M, Janković M, Durutović O, Šobić-Šaranović D, Ajdinović B, et al...Žeravica R. Interobserver reproducibility of mercaptoacetyltriglicine renography in children and adults with suspected obstruction: parameters of drainage and function calculated by International Atomic Energy Agency software. Nucl Med Commun. 2020;41(2):96-103.
	107/134

	23

	1.690

	6.
	Žeravica R, Ilinčić B, Čabarkapa V, Radosavkić I, Samac J, Nikoletić K, et al. Fractional excretion of magnesium and kidney function parameters in nondiabetic chronic kidney disease. Magnes Res. 2018;31(2):49-57.
	256/299
	23
	1.588

	7.
	Čabarkapa V, Ilinčić B, Đerić M, Vučaj Ćirilović V, Kresoja M, Žeravica R, et al. Cystatin C, vascular biomarkers and measured glomerular filtration rate in patients with unresponsive hypertensive phenotype: a pilot study. Ren Fail. 2017;39(1):203-10.
	57/76
	23
	1.440

	8.
	Milošević B, Žeravica R, Grebeldinger S, Vukmirović-Papuga M, Ilić D. The role of captopril renal scintigraphy in screening of children with hypertension: a case report. Vojnosanit Pregl. 2018;75(12):1226-32.
	155/160
	23

	0.272

	9.
	Čabarkapa V, Ilinčić B, Đerić M, Vučaj Ćirilović V, Kresoja M, Žeravica R, et al. Cystatin C, vascular biomarkers and measured glomerular filtration rate in patients with unresponsive hypertensive phenotype: a pilot study. Ren Fail. 2017;39(1):203-10.
	57/76
	23
	1.440

	10.
	Žeravica R, Čabarkapa V, Ilinčić B, Sakač V, Mijović R, Nikolić S, et al. Plasma endothelin-1 level, measured glomerular filtration rate and effective renal plasma flow in diabetic nephropathy. Ren Fail. 2015;37(4):681-6.
	64/77
	23
	0.875

	11.
	Nikoletić K, Mihailović J, Srbovan D, Kolarov V, Žeravica R. Lung tumors: early and delayed ratio of 99mTc-methoxy-2-isobutylisonitrile accumulation. Vojnosanit Pregl. 2014;71(5):438–45.
	141/154
	23
	0.292

	Збирни подаци научне активност наставника

	Укупан број цитата, без аутоцитата
	49

	Укупан број радова са SCI (или SSCI) листе
	12

	Тренутно учешће на пројектима
	Домаћи: 1
	Међународни: -

	Усавршавања
	Scientific visit under TC project SRB6013 of Università & Spedali Civili di Brescia
[bookmark: _GoBack] Italia – Department of Nuclear Medicine, April 2018

	Други подаци које сматрате релевантним
	




